送信先 FAX 0994-41-0870

鑑は不要です。このまま送信してください。

鹿児島県立鹿屋高等学校 担当：野田知幸（教務） 宛

令和５年度入学者選抜に係る入学願書等の配付について（申請）

このことについて，下記のとおり申請します。

１ 入学願書等の配付申請

入学願書 必 要 枚 数

推 薦 入 学 者 選 抜 枚

帰 国 生 徒 等 特 別 入 学 者 選 抜 枚

一 般 入 学 者 選 抜 枚

第 二 次 入 学 者 選 抜 枚

２ 入学願書等の受取方法

受取方法

１・２の

いずれかに○

１ 郵送での受取

２ 鹿屋高校

事務室での受取

受取予定日

（   月   日）

    ※本校事務室での受取については，２日前までにＦＡＸをお送りください。

中学校名  送信者名

学校住所  電話番号

送信先 FAX 0994-41-0870